
 

 

Philips
Skustuvas „2HD“

HQ481/16
Švarus skutimasis

Pakėlimo ir kirpimo sistema
Kompaktiškas, dviejų galvučių skustuvas su pakėlimo ir kirpimo technologija, 
mikrogrioveliais, indikatorių ekranu ir individualiai veikiančiomis slankiosiomis mikro+ 
skutimosi galvutėmis, užtikrinančiomis švarų ir patogų skutimąsi už priimtiną kainą.

Patogu ir švaru
• Pakėlimo ir kirpimo sistema

Automatiškai prisitaiko prie visų jūsų veido ir kaklo linkių
• Individualiai veikiančios slankiosios galvutės

Skutimasis nenaudojant elektros tinklo
• Iki 30 minučių trukmės skutimasis, nesinaudojant elektros tinklu

Ūsų ir žandenų apkirpimas
• Spyruoklinis koreguojantis kirpimo peiliukas

Lengva keliauti
• Rinkinyje yra prabangus kelioninis krepšelis



 Individualiai veikiančios slankiosios 
galvutės

Itin aštrius „Philips“ barzdaskutės peiliukus 
priglauskite arčiau savo veido odos.

Spyruoklinis kirpimo peiliukas

Spyruoklinis kirpimo peiliukas visu savo pločiu puikiai 
tinka žandenoms ir ūsams puoselėti.

Rinkinyje yra prabangus kelioninis 
krepšelis
Rinkinyje yra prabangus kelioninis krepšelis.

Iki 30 minučių trukmės skutimasis, 
nesinaudojant elektros tinklu
Iki 30 minučių trukmės skutimasis, nesinaudojant 
elektros tinklu

Unikali „Lift & Cut“ dviejų peiliukų 
sistema
Ši unikali „Philips“ barzdaskutės dviejų peiliukų 
sistema švelniai pakelia plaukus, kad nukirptų juos 
neįtikėtinai kruopščiai.
HQ481/16

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-18

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Lengva naudoti
• Įkrovimas: Pakartotinai įkraunama, Laidinis
• Ekranas: Įkrauto maitinimo elemento indikatorius, 
Įkrovimo indikatorius

• Įkrovimas: 1 val.
• Skutimosi trukmė: 10 dienų

Priedai
• Priežiūra: Valymo šepetėlis, Apsauginis gaubtelis
• Krepšelis: Prabangus įdėklas

Skutimo efektyvumas
• Skutimo sistema: Pakėlimo ir kirpimo technologija
• Kontūrus atkartojančios: Unikalios slankiojančios 

galvutės
• Modeliavimas: Koreguojantis peiliukas
•

Specifikacijos
Skustuvas „2HD“

http://www.philips.com

